

抗がん剤療法

プロトコール登録名称	FP(4日間) + RT療法
------------	----------------

【プロトコール内容】

	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	標準投与量
--	-----	-----	------	------	-----	-------

【1日目】

Rp1	ソリタT3	500 mL	メイン1	1.5 時間	1日目	
	硫酸マグネシウム補正液	10 mL				
Rp2	ソリタT3	500 mL	メイン1	1.5 時間	1日目	
Rp3	プロイメンド注150mg	1 V	メイン1	15 分	1日目	
	デキサート注6.6mg	1.5 V				
	パロノセトロンバッグ0.75mg	1 袋				
Rp4	シスプラチン注	mg	メイン2	2 時間	1日目	70 mg/m ²
	生理食塩液	500 mL				
Rp5	フロセミド注	20 mg	側管1	全開	1日目	
Rp6	フルオロウラシル注	mg	メイン2	24 時間	1日目	700 mg/m ²
	生理食塩液	500 mL				
Rp7	生理食塩液	500 mL	側管1	3 時間	1日目	
			Rp7.フルオロウラシルと同時に			
Rp8	生理食塩液	500 mL	側管1	3 時間	1日目	

【2,3,4,5日目】

Rp1	デキサート注6.6mg	1 V	メイン1 (メイン2をとめて)	15 分	2,3,4日目	
	生理食塩液	100 mL				
Rp2	フルオロウラシル注	mg	メイン2	24 時間	2,3,4日目	700 mg/m ²
	生理食塩液	500 mL				
Rp3	ソリタT3	500 mL	側管1	3 時間	2,3日目	
Rp4	ソリタT3	500 mL	側管1	3 時間	2,3日目	
Rp5	生理食塩液	100 mL	メイン1	ウォッシュアウト用	5日目	

※オランザピン(1回5mg1日1回夕食後 d1-4)は糖尿病患者、後期高齢者以外に投与の検討する

【期間】

1サイクル28日間

2サイクル実施予定

放射線治療は1日目より開始し、1.8-2.0Gyを25-30回継続する (合計50.4Gy)

化学放射線療法により根治が見込める患者においては、さらにFP2サイクル追加を検討する